] RAMA JUDICIAL DEL PODER Pl.’J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 011

No.
PROCESO

219-00080

2020-00049

2021-00167

2016-00073

2021-00140

2016-00250

2017-00309

2018-00376

2018-00545

2020-00224

SENTENCIADO

NELSON VASQUEZ MONZON

RAMIRO BUITRAGO MEDINA

RAMIRO ANTONIO MEZ BONILLA

JEISON ALEXIS HERRERA
HERRERA

WILSON OSORIO JAIMES

FARLEY CORREDOR MESA

JOSE VICENTE LAGOS PENA

LUIS ALBERTO VARGAS ORTIZ

EDWIN NORBEY BRAVO RUIZ

CARMELO MENDOZA RODRIGUEZ

DELITO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
TRAFICO DE SUSTANCIAS
PARA EL PROCESAMIENTO
DE NARCOTICOS
VIOLENCIA INTRAFAMILIAR

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO, PARTES,
ACCESORIOS O
MUNICIONES

TENTATIVA DE HOMICIDIO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR EN CONCURSO
CON TRAFICO DE
ESTUPEFACIENTES
ACCESO CARNAL ABUSIVO
CON MENOR DE 14 ANOS
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO

RECEPTACION

FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS
MUNICIONES DE USO
RESRINGIDO DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS

FECHA

PROVIDENCIA

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/20222

18/07/2022

18/07/2022

FECHA PUBLICACION: 18/07/2022

DECISION

SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO EXTINCION

RESPONDE PETICION Y SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO
EXTINCION

NO AUTORIZA COPIAS

NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA

REDENCION DE PENA

SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO EXTINCION
AUTO ORDENA DAR TRAMITE A EXTINCION

CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

NIEGA PENA CUMPLIDA

REDENCION DE PENA
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JOAN FERNANDO CORONADO HURTO CALIFICADO Y
2021-00123 VARGAS AGRAVADO 18/07/2022 REDENCION DE PENA
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