

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 011

FECHA PUBLICACIÓN: 18/07/2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
219-00080	NELSON VÁSQUEZ MONZÓN	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	18/07/2022	SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO EXTINCIÓN
2020-00049	RAMIRO BUITRAGO MEDINA	TRAFICO DE SUSTANCIAS PARA EL PROCESAMIENTO DE NARCÓTICOS	18/07/2022	RESPONDE PETICIÓN Y SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO EXTINCIÓN
2021-00167	RAMIRO ANTONIO MEZ BONILLA	VIOLENCIA INTRAFAMILIAR	18/07/2022	NO AUTORIZA COPIAS
2016-00073	JEISON ALEXIS HERRERA HERRERA	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, PARTES, ACCESORIOS O MUNICIONES	18/07/2022	NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
2021-00140	WILSON OSORIO JAIMES	TENTATIVA DE HOMICIDIO	18/07/2022	REDENCION DE PENA
2016-00250	FARLEY CORREDOR MESA	CONCIERTO PARA DELINQUIR EN CONCURSO CON TRÁFICO DE ESTUPEFACIENTES	18/07/2022	SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO EXTINCIÓN
2017-00309	JOSÉ VICENTE LAGOS PEÑA	ACCESO CARNAL ABUSIVO CON MENOR DE 14 AÑOS	18/07/2022	AUTO ORDENA DAR TRÁMITE A EXTINCIÓN
2018-00376	LUIS ALBERTO VARGAS ORTIZ	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO	18/07/20222	CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
2018-00545	EDWIN NORBEY BRAVO RUIZ	RECEPTACION	18/07/2022	NIEGA PENA CUMPLIDA
2020-00224	CARMELO MENDOZA RODRIGUEZ	FABRICACION, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS MUNICIONES DE USO RESRINGIDO DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS	18/07/2022	REDENCION DE PENA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2021-00123	JOAN FERNANDO CORONADO	HURTO CALIFICADO Y	18/07/2022	REDENCION DE PENA
	VARGAS	AGRAVADO		